
REGIONE  SICILIANA
ASSESSORATO   TURISMO,  SPORT   E  SPETTACOLO

DIPARTIMENTO   DEL  TURISMO  DELLO  SPORT   E  DELLO  SPETTACOLO
Servizio Turistico Regionale n° 13  di Messina

 D.D.S. n.   3351        del 13 dicembre 2017      

OGGETTO: Nomina commissione per la dismissione dei beni mobili non più uti
lizzabili.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO l’art. 97 della Costituzione;
VISTA la l.r. 10/91;
VISTA la l.r. 15 settembre 2005 nr. 10, recante “Norme per lo sviluppo turistico della Sicilia – 
disposizioni varie”;
VISTA la legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19;
VISTO il D.P. Reg. n. 12 del 14 giugno 2016, registrato alla Corte dei Conti il 16 giugno 2016,  
reg. 1, foglio n. 80, pubblicato sulla G.U.R.S. n. 28 del 01 luglio 2016, recante “Regolamento di  
attuazione del Titolo II della legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli  
assetti  organizzativi  dei  Dipartimenti  regionali  di  cui  all'art.  49,  comma  1,  della  legge  
regionale 7 maggio 2015, n. 9. Modifica del decreto del Presidente della Regione 18 gennaio  
2013, n. 6 e successive modifiche e integrazioni”;
VISTO  il  funzionigramma  del  Dipartimento  Turismo,  Sport  e  Spettacolo  facente  parte 
integrante e sostanziale del succitato D.P.Reg. n. 12/2016;
VISTO il D.D.G. del Dipartimento Turismo, Sport e Spettacolo n. 1778 del 01/07/2016 con 
cui si conferisce al sottoscritto dott. Cono Antonio Catrini l'incarico di Dirigente del Servizio 
Turistico Regionale n. 13 di Messina, con decorrenza 01 luglio 2016;
VISTO il D.D.S. n. 2192  del 15.09.2016 di nomima del Consegnatario – Sig.ra Samperi Con
cettina e del vice consegnatario – Sig.ra Miceli Vincenza;
VISTO il D.P.R. 4/9/2002 n° 254, con il quale è stato approvato il Regolamento per la gestio
ne dei cassieri e consegnatari dell’Amministrazione dello Stato;
VISTA la L.R. 18/04/2003 n° 4 e la successiva circolare prot. 3599 del 18.08.2003, relative 
all’attuazione del predetto Regolamento;
CONSIDERATO di doversi adeguare alle intervenute disposizioni legislative;
ACCERTATO che, ai sensi dell’art. 14 del D.P.R. 254/2002, occorre procedere alla nomina di 
una apposita Commissione al fine dell’individuazione dei beni mobili non più utilizzabili per 
le esigenze funzionali di questo servizio, ovvero da porre in fuori uso per cause tecniche;

D E C R E T A

Per le motivazioni indicate in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate,

Art. 1 – in data 14 dicembre è istituita presso il Servizio Turistico Regionale n° 13 di Messina, 
ai sensi dell’art. 14 del D.P.R. 4 settembre 2002 n. 254 la Commissione per la dismissione dei 
beni mobili non più utilizzabili.

Art. 2  - la commissione di cui all’art. 1 è così composta:

-  Sig.ra Samperi Concettina – Consegnatario

 - Sig.ra Miceli Vincenza – Vice Consegnatario



Sig. Tortorella Giuseppe – Componente;

Art. 3 – provvedere alla pubblicazione del presente decreto sul sito internet istituzionale ai 
fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on line, ai sensi dell'art. 68 della L.R. n. 21 
del 12/08/2014 e s.m.i;

F.to Il Dirigente del Servizio n. 13 
           Dott. Cono Antonio Catrini


	ASSESSORATO TURISMO, SPORT E SPETTACOLO

